! .

'

'·
PREFEITURA l\1UN{ÇIPAL DE BAURU

GÀBINETE DO PREFEITO

Praça das Cerejeiras, 1-59 . . .

OF GP 3054/16

., Senhor Presidente;
\

Fone: .(14)3235: IOOO , CEP: l70Í4-900

Bauru, 02 de dezembro de 2016.

·'

Câmara Mu 11r.1oai (je 8: ,uru
i>iretoria dE \poio Lllg1sia .1110

O S DEZ. 2016

Em atenção à. Indicação nº 1692/16, . do vereador José Roberto

Martins Segalla, protoc9lado nesta Prefeitura como processo nº 49483/16, referente à solicitação

para passagem de máquina 'motoniyeÍacÍora em toda extensão .da Avenida José Sandrin, Chác~ras

Bauruenses, a Secretaria de Obras informa que a solicitação foi atendida.

Atenciosamente,

. .__.

Excelentíssimo Senhor
ARIL,00 DE LIMA JlJNIOR
Presidente da Câmara Municipal

... ·;,

..